Publicado no D.O.E. de:

15/04/2021

Seção I - página:

162-163

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. CORONEL ARY GOMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 034/04/2021  – PROCESSO Nº 217469/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA,

da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Logística Reversa(Logística)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

12/ SEBASTIÃO FERREIRA MORAIS / 137029299 / 01249449812 / 64,63

35/ RENATO RODRIGUES LIMA / 175127591 / 17497259830 / 56,00

49/ LEONARDO SERAFIM DOS SANTOS / 166853963 / 10183216830 / 51,75

21/ DEISE FARIA MORAES SINODUKA / 24.123.085–8 / 18415183879 / 43,50

28/ FÁBIO HIROSHI TOMOYOSE / 22993891–7 / 24908278806 / 41,75

45/ GISELE DA SILVA ESTEVES CAMARGO PRADO / 17408048–7 /

07638799836 / 41,13

53/ LEANDRO FIGUEIREDO / 300892834 / 30681768835 / 34,25

34/ WELLINGTON SILVA DE SOUZA / 364029985 / 35295917851 / 34,00

24/ BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA / 29471278–1 / 33165818800 / 34,00

43/ CLAUDIO APARECIDO DA SILVA / 183183678 / 08586680842 / 34,00

11/ ALAN ANTUNES VIEIRA / 411315080 / 31758941863 / 33,00

17/ EVERTON FERREIRA DE OLIVEIRA / 304080354 / 21649592809 / 32,13

51/ ABEL VOLPATO / 14059187–4 / 02186965828 / 29,00

50/ ROSANGELA CALIXTO / 55861133–3 / 35318864368 / 28,00

55/ FLÁVIO LUÍS RODRIGUES / 118561741 / 00812922875 / 26,75

54/ ITAMAR BEZERRA DOS SANTOS / 301451278 / 30703120808 / 26,00

16/ RICARDO GASTARDELI YAMAMOTO / 438384167 / 32578751854 / 25,00

6/ JOSÉ CARLOS CASTELLO BRANCO / 12410626–2 / 04541190893 / 22,00

13/ ELIO DE ARAUJO / 264580953 / 16995615832 / 20,75

22/ WILLIAM SOUSA / 33.726.258–5 / 31984791850 / 20,00

2/ ALESSANDRO / 32515789 / 29647532881 / 20,00

10/ WALTER MOURA RIBEIRO / 17544591–6 / 10407665870 / 19,50

32/ MARCELO JUNIOR DA SILVA CAMARGO / 42437870X / 35467167871 / 18,00

9/ JEFERSON NUNES DE CASTRO / 404598419 / 34527932810 / 17,00

42/ ROBERTO COSTA DOS PASSOS / 154614427 / 04904776828 / 17,00

1/ ADRIANA PORCARI FURTADO / 331737668 / 22706484802 / 17,00

47/ DOUGLAS ALBERTO MORAIS / 414475793 / 43732956890 / 16,13

36/ RONALDO CESAR GOES DE LIMA / 419539669 / 36935718805 / 15,75

8/ RAPHAEL SEPULVEDA BARINO / 202767067 / 10024443735 / 13,00

59/ MARIA PAULA MACHADO DA SILVA / 494989439 / 39353343895 / 12,00

39/ PAULO CÉSAR HAFFNER SISMEIRO / 418269038 / 32546684809 / 11,00

57/ AMANDA AUGUSTO LEME / 27485962–2 / 26349556852 / 10,00

60/ TATIANE APARECIDA GUILHERME / 438707461 / 31738236803 / 10,00

48/ ALEXANDRE MARCELO GUTIERREZ DE ALMEIDA / 15652742X /

09386857839 / 8,00

25/ LUCIO TADEU COSTABILE / 151762211 / 08839617841 / 8,00

41/ PATRICIA FONSECA POLETO MAGNI / 428337296 / 29412232829 / 7,00

7/ FRANCISCO CARLOS COBAITO / 15838646+2 / 08378555860 / 6,00

31/ ANTONIO SIDNEY CALDO / 86825239 / 99840162853 / 6,00

14/ WASHINGTON RAMOS PALMEIRA / 465825746 / 37146501809 / 6,00

20/ FELIPE BELLONI URTADO / 50.006.422–2 / 45181386865 / 5,00

23/ JORGE ANTUNES PAZOS / 13.544.795–1 / 07619565817 / 1,25

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/336051761/30953315843/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/438603643/31501250817/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/429705578/34614545831/Não atender aos requisitos de titulação ;

15/77586293/00627951805/Não atender aos requisitos de titulação ;

18/264635371/29391866859/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

19/40378382–3/30475020804/Não atender aos requisitos de titulação ;

26/188876406/09375413896/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

27/245107848/19074009824/Não atender aos requisitos de titulação ;

29/274509234/34278292864/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

30/15417874/3/06894280819/Não atender aos requisitos de titulação ;

33/61714884/94959641800/Não atender aos requisitos de titulação ;

37/50922766–1/45526916863/Não atender aos requisitos de titulação ;

38/385807/53270436220/Não atender aos requisitos de titulação ;

40/494757279/40580364860/Não atender aos requisitos de titulação ;

44/272235830/30629566828/Não atender aos requisitos de titulação ;

46/373714695/36606752884/Não atender aos requisitos de titulação ;

52/35.483.732–1/36814991870/Não atender aos requisitos de titulação ;

56/491838414/41276422890/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

58/297444190/27081544860/Não atender aos requisitos de titulação ;

61/439051897/41159987840/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;